
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  

Сектор за материјално-финансијске послове 

07 број 404-ЈН-54/16-07 

27.04.2016. године 

Б е о г р а д 

 

  

ПРЕДМЕТ: Отворени поступак јавне набавке услуга Сервисирање, одржавање, поправка 

форензичке опреме са пратећом рачунарском опремом, за потребе УКП-НКТЦ, 

обликованом по партијама, ЈН број 54/16 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС број 124/12, 

14/15  и 68/15“) Наручилац је извршио измену конкурсне документације. 

 

Дана 20.04.2016. година, објављена је конкурсна документација на Порталу јавних 

набавки, на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа и интернет страници 

Наручиоца. 

 

Наручилац је у Конкурсној документацији направио техничку грешку.  

 

Овим путем грешка се исправља и конкурсна документација објављена дана 20.04.2016. 

године, ПРОГЛАШАВА СЕ НЕВАЖЕЋОМ, а поставља се  нова  важећа  од 27.04.2016. 

године.  

 

Понуђачи су дужни да понуду доставе на новој важећој Конкурсној документацији 

објављеној дана 27.04.2016. године. 

 

 

                                                                                                                    ЧЛАН КОМИСИЈЕ 

                                                                                                              

                                                                                                                 Ана Стекић с.р.     

    


